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landscaping group

Delårsrapport
JANUARI - MARS 2026

NYCKELTAL KONCERNEN

 Kv1 2026  Kv1 2025 Förändring
Rullande tolv 

månader jan-dec 2025

Nettoomsättning, mkr  1 389   1 223  14%  6 395   6 229 

EBITA, mkr  30   40  -25%  434   444 

EBITA-marginal, % 2,2 3,2 -1,1 6,8 7,1

Rörelseresultat (EBIT), mkr  4   13  -71%  328   337 

EBIT-marginal, % 0,3 1,1 -0,8 5,1 5,4

Resultat före skatt (EBT) -27  -25  -10%  176   178 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, mkr  137   139  -1%  312   314 

Avkastning på eget kapital, % 8 10 -1,9 8 8

Nettoskuld, mkr  2 531   2 115  20%  2 531   2 507 

Nettoskuldsättning/ PF EBITDA, RTM  3,1x   2,6x   0,6   3,1x   3,0x 

Orderbok, mkr  7 741   7 322  6%  7 741   6 900 

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,36  -0,33  -9%  2,24   2,26 

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,36  -0,33  -9%  2,24   2,26 

Genomsnittligt antal aktier före utspädning  56 799 575   56 799 575   -     56 799 575   56 799 575 

Jämförelse görs mot motsvarande period föregående år, om inte annat anges. Alla siffror i miljoner kronor, om inte annat anges. Alternativa nyckeltal 
och definitioner som används i den här rapporten beskrivs på sid 26. På grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och beräkningar inte alltid 
exakt.

JANUARI - MARS 2026

•	 Nettoomsättningen uppgick till 1 389 (1 223) mkr.

•	 Tillväxten var 14 procent, varav organisk tillväxt uppgick till 11 procent.

•	 Justerat för jämförelsestörande poster uppgick EBITA till 27 (21) mkr, en 

ökning med 29 procent jämfört med föregående år.  

•	 Rapporterad EBITA uppgick till 30 (40) mkr, en minskning med 25 

procent, främst till följd av att jämförelseperioden inkluderade en 

realisationsvinst om 19 mkr från avyttring av fastighet. 

•	 EBITA-marginalen uppgick till 2,2 (3,2) procent.

•	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 137 (139) mkr.

•	 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,36 (-0,33) kr.

•	 I januari 2026 förvärvades ett bolag i Tyskland, Finke Landschaft + 

Straße GmbH, med en omsättning om cirka 12 meur (130 mkr). 

•	 I januari 2026 avyttrades bolaget Svensk Jordelit AB med en årlig 

omsättning på 117 mkr. 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens 
utgång

•	 Efter balansdagen har valberedningen lämnat sitt förslag till 

årsstämman. Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna 

Staffan Salén, Åsa Källenius, Tomas Bergström och Björn Jansson 

samt nyval av Clein Johansson Ullenvik och Maria Chagot för tiden intill 

slutet av nästa årsstämma. Per Sjöstrand och Monica Trolle har avböjt 

omval. Valberedningen föreslår vidare att Tomas Bergström väljs till 

styrelsens ordförande.

“Återgång till organisk tillväxt och en tydlig resultatförbättring i Sverige”
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VD-KOMMENTAR

Det första kvartalet präglades av stark organisk tillväxt, en förbättrad 
EBITA justerat för föregående års realisationsvinst samt ett stabilt 
operativt kassaflöde. Vi ser en tydlig resultatförbättring i Sverige, 
drivet av genomförda åtgärder. Segment övriga Europa uppvisade en 
säsongsmässigt stabil lönsamhet. Samtidigt utvecklas verksamheten i 
Norge fortsatt svagt i en utmanande marknad. Vi är inte nöjda med det 
samlade utfallet och har ett stort fokus på att förbättra lönsamheten i 
Norge. Nettoomsättningen under den senaste tolvmånadersperioden 
ökade med 3 procent till 6 395 mkr och EBITA uppgick till 434 mkr, 
motsvarande en EBITA marginal om 6,8 procent. 

Stabila marginaler i Sverige och Övriga Europa, men 
fortsatta utmaningar i Norge

Nettoomsättningen under det första kvartalet uppgick till 1 389 (1 223) 
mkr, en ökning med 14 procent jämfört med föregående år. Den organiska 
tillväxten var 11 procent, medan förvärv bidrog med 4 procent och 
påverkan från förändrade valutakurser var -2 procent. Samtliga segment 
redovisade en organisk tillväxt i kvartalet. Utvecklingen drevs till stor del 
av en högre efterfrågan på vinterrelaterade tjänster i Sverige och Norge, 
medan efterfrågan på landscapingtjänster påverkades negativt av kylan. 

Justerat för jämförelsestörande poster uppgick EBITA till 27 (21) mkr, en 
ökning med 29 procent jämfört med föregående år. Rapporterad EBITA 
uppgick till 30 (40) mkr, en minskning med 25 procent, främst till följd av 
att jämförelseperioden inkluderade en realisationsvinst om 19 mkr från 
avyttring av fastighet. I Sverige fortsatte den organiska förbättringen under 
kvartalet med stabil lönsamhet, drivet av pågående förbättringsåtgärder. I 
Norge påverkades utfallet negativt av en fortsatt utmanande marknad och 
en svagare utveckling i två av de norska bolagen. Vi arbetar fokuserat för 
att adressera de utmaningar som har uppstått och under ny regionledning 
pågår initiativ med inriktning på tydligare operativ styrning, ökad 
genomförandekraft och reducerade kostnadsstrukturer. Övriga Europa 
levererade en stabil lönsamhet, där flera bolag förbättrade sina marginaler 
i Tyskland, samtidigt som lönsamheten i Litauen återspeglar en normal 
vinter jämfört med föregående år.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 137 (139) mkr. 
Skuldsättningen uttryckt som nettoskulden i relation till EBITDA proforma 
RTM uppgick till 3,1 (2,6) gånger, vilket är högre än vårt finansiella mål och 
vi har ett fortsatt högt fokus på att genomföra våra aktiviteter för att återgå 
till målet.

Jämnare säsongsmönster över tid

Vintertjänster utgör en stor del av koncernens leveranser i Sverige och 
Norge under det första kvartalet. Under flera år har vi arbetat med att 
minska väderberoendet i Sverige, vilket har bidragit till en stabilare 
lönsamhetsutveckling över tid. Även i Norge pågår ett arbete för att 
stabilisera intjäningen, även om effekterna ännu inte återspeglas i 
resultatet. Vidare har vår expansion inom Övriga Europa bidragit till en 
mer stabil och förutsägbar resultatutveckling under det första kvartalet, 
då verksamheterna där är planerade för en tydlig lågsäsong under 
vintermånaderna och därmed är mindre väderberoende.
 

Fortsatt framgångsrik expansion i kontinentaleuropa 

Under kvartalet förvärvades tyska Finke Landschaft + Straße GmbH 
(Nordrhein-Westfalen, Tyskland) med en omsättning om cirka 12 miljoner 
euro (130 mkr). Sammantaget har vi på rullande tolv månader genomfört 
förvärv i det övre spannet av vår ambition att förvärva årlig EBITA om 
80-100 mkr. Vi har etablerat en stark plattform i centraleuropa som skapar 
goda förutsättningar för fortsatt tillväxt. 

Vi fortsätter arbetet med att utveckla våra lokala bolag mot högre 
lönsamhet och förbättrat kassaflöde. Med årets säsongsmässigt 
svagaste kvartal bakom oss riktas nu fokus mot sommarsäsongen, då 
aktivitetsnivån i verksamheten successivt ökar.

Johan Nordström 
Verkställande direktör och koncernchef

“Återgång till organisk tillväxt och en tydlig 
resultatförbättring i Sverige”
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GREEN LANDSCAPING I KORTHET

Ett hem för entreprenörer 
Green Landscaping Group är ett hem för entreprenörer. Verksamheten 
spänner över områdena mark-, grönyteskötsel och finplanering. 
Genom att förvärva framgångsrika företag med stor yrkesskicklighet 
och affärsmannaskap, stark lokal förankring, sunda värderingar och 
med hög och uthållig lönsamhet, skapas en multinationell koncern 
med småföretagaranda. Entreprenörsandan är central inom Green 
Landscaping Group. Det lokala företaget drivs vidare som tidigare, 
samtidigt som verksamheten blir en del av något större, får tillträde 
till ett nätverk av branschkollegor, och möjlighet till utveckling på ett 
professionellt plan. Företaget tas upp i en miljö med tillgång till det 
större företagets resurser. Koncernen berikas och breddas till gagn för 
kunder, anställda och ägare. 

Koncernen agerar långsiktigt och de företag som utgör Green 
Landscaping Group har hittat ett hem. 

Affärsmodell 
Marknaden för utemiljö är fragmenterad och lokal till sin natur med 
långa och återkommande kundrelationer. Bolagen är som regel 
djupt förankrade i de samhällen där de verkar, har arbetssätt och 
strukturer som utvecklats under lång tid och starka egna identiteter. 
Att behålla och förädla detta är avgörande för fortsatt framgång och 
Green Landscaping Group tillämpar därför en decentraliserad operativ 
modell där koncernens dotterbolag har fullt kommersiellt ansvar och 
driver verksamheten självständigt under egna varumärken. Modellen 
bygger på ett stort mått av förtroende och frihet under ansvar. 
Koncern- och regionnivåerna syftar till stora delar till att underlätta 
tillvaron för de enskilda bolagen. Samarbete mellan koncernens 
bolag uppmuntras samtidigt som det sker på bolagens egna initiativ. 
I de fall kostnadssynergier identifieras realiseras de om de vilar på 
kommersiella grunder.

Green Landscaping Group har verksamhet i Sverige, Norge, Finland, 
Litauen, Tyskland och Schweiz. 

Green Landscaping Group AB (publ) noterades på Nasdaq First 
North under tickern GREEN i mars 2018. I april 2019 genomfördes 
ett listbyte till Nasdaq Stockholm Small cap och sedan januari 2022 
handlas aktien på Nasdaq Stockholm Mid Cap.
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KONCERNENS UTVECKLING - KVARTALET

Marknadsutveckling
Marknadsläget var i stort sett oförändrat jämfört med föregående kvartal. 
Efterfrågan på ändrings- och tilläggsarbeten var fortsatt dämpad, 
samtidigt som konkurrensen inom finplanering och anläggning var 
hög. För bolag som är verksamma inom skötsel och underhåll var 
marknadsförutsättningarna fortsatt stabila.

Nettoomsättning
Nettoomsättningen ökade med 14 procent i kvartalet och uppgick till 1 
389 (1 223) mkr. Den organiska tillväxten uppgick till 11 procent, medan 
företagsförvärv bidrog med 4 procent. Förändrade valutakurser påverkade 
nettoomsättningen med -2 procent.

Orderboken uppgick till 7 741 mkr, vilket var en ökning jämfört med 
motsvarande kvartal föregående år (7 322 mkr). Orderbokens storlek 
fluktuerar mellan kvartalen och ska inte ses som en ledande indikator på 
kort sikt.

Resultat
Justerat för jämförelsestörande poster uppgick EBITA till 27 (21) mkr, en 
ökning med 29 procent jämfört med föregående år. Rapporterad EBITA 
uppgick till 30 (40) mkr, en minskning med 25 procent, främst till följd av 
att jämförelseperioden inkluderade en realisationsvinst om 19 mkr från 
avyttring av fastighet. Den underliggande förbättringen i Sverige fortsatte 
under kvartalet, medan även utvecklingen i övriga Europa bidrog positivt. 
Resultatutvecklingen i Norge var svag. Förändrade valutakurser påverkade 
resultatet med -3 procent. Transaktionskostnader för förvärv uppgick till -3 
(0) mkr. Rörelseresultatet uppgick till 4 (13) mkr.

Finansiella poster uppgick till -31 (-38) mkr. De finansiella posterna 
utgjordes av ränta på lån och leasingskulder med -30 (-38) mkr, medan 
ränteintäkter uppgick till 2 (3) mkr. Inga omvärderingar av skulder för 
tilläggsköpeskillingar har gjorts i kvartalet, inte heller föregående år. 
Valutakursförluster/vinster uppgick till 2 (3) mkr, diskontering av skuld för 
tilläggsköpeskillingar till -4 (-4) mkr och övriga finansiella poster till -2 (-2) 
mkr. Skatt för kvartalet uppgick till 7 (6) mkr. Kvartalets resultat uppgick 
till -21 (-19) mkr, vilket motsvarar ett resultat per aktie före utspädning om 
-0,36 (-0,33) kronor. 

FINANSIELL ÖVERSIKT
Kv1 

2026
Kv1 

2025
Föränd-

ring RTM
Helår 
2025

Nettoomsättning, mkr  1 389   1 223  14% 6 395 6 229

EBITA, mkr  30   40  -25% 434 444

EBITA-marginal, % 2,2 3,2 -1,1 6,8 7,1

Avkastning på eget kapital, % 8 10 -1,9 8 8

Medelantal anställda  2 902   2 710  7%  3 050  3 002

TILLVÄXT Kv1 RTM

Nettoom-
sättning EBITA

Nettoom-
sättning EBITA

Organisk, % 11 -11 -2 -21

Förvärv och avyttringar, % 4 -11 7 14

Organisk och förvärv, % 15 -22 5 -6

Valuta, % -2 -3 -2 -3

Totalt, % 14 -25 3 -9

*Avveckling av lågpresterande enheter påverkade nettoomsättningen med -2% i kvartalet.
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KONCERNENS UTVECKLING - KVARTALET

Kassaflöde
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 137 (139) mkr i 
kvartalet. Andelen osäkra kundfordringar och kundförluster var obetydliga 
i kvartalet, väl i linje med historiskt mönster. Totalt sett påverkades 
kassaflödet från rörelsekapitalet med 101 (144) mkr under kvartalet.

Betalningar för rörelseförvärv och avyttringar uppgick till -72 (-39) mkr. 
Under kvartalet har ett dotterföretag avyttrats vilket påverkade kassaflödet 
med 37 (-) mkr. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till -34 
(-19) mkr, som i huvudsak avsåg maskiner och fordon som används i 
verksamheten. Kassaflöde från försäljningar av anläggningstillgångar 
uppgick till 14 (41) mkr.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -113 (-98) mkr, 
varav nyupptagna lån uppgick till 16 (7) mkr och amorterade lån om -68 
(-45) mkr. Leasingskulder amorterades under kvartalet med -61 (-60) mkr.

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick till -78 (-72) 
mkr, och avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar uppgick till 
-26 (-26) mkr. 

Finansiell ställning
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick till 1 738 mkr 
vid periodens slut, vilket var en ökning om 51 mkr jämfört med 31 
december 2025. Valutaomvärdering av den utländska verksamheten 
påverkade det egna kapitalet i kvartalet med 74 mkr. Egna aktier 
till ett värde av -1 (-) mkr har använts som betalning för förvärv. 
Vid rapportperiodens slut uppgick antal egna aktier till 340 600 st. 
Koncernens likvida medel uppgick till 600 (651 per 31 december 2025) 
mkr och outnyttjade kreditfaciliteter uppgick till 344 (296 per 31 december 
2025) mkr.

I takt med att koncernen förvärvar bolag ökar balansomslutningen normalt 
mellan rapportperioder. Under kvartalet har ett förvärv genomförts. 
Balansomslutningen har ökat med 114 mkr jämfört med föregående 
år. Detta är i huvudsak en nettoeffekt av ökade tillgångar genom 
förvärv och minskade tillgångar genom valutakurseffekter. Immateriella 
anläggningstillgångar ökade med 130 mkr jämfört med 31 december 
2025, ett netto av nytillkomna tillgångar från förvärv och avskrivningar 
samt valutaomvärdering. De immateriella tillgångarna utgörs i huvudsak av 
de kundrelationer, varumärken och goodwill som uppkommit i förvärven. 

Nettoskulden uppgick till 2 531 mkr, vilket var en ökning med 23 mkr 
jämfört med 31 december 2025. Nettoskulden exklusive leasingskuld 
uppgick till 1 862 mkr jämfört med 1 842 mkr per 31 december 2025. 
Skuldsättningen uttryckt som nettoskulden i relation till EBITDA proforma 
RTM uppgick till 3,1 gånger (3,0 per 31 december 2025). 

Väsentliga händelser
I januari 2026 slutfördes förvärvet av Finke Landschaft + Straße GmbH, 
med bas i North Rhine-Westphalia, Tyskland, som erbjuder markarbeten, 
VA-arbeten och finplanering. Nettoomsättningen 2025 uppgick till cirka 12 
miljoner euro (motsvarande 130 mkr). Bolaget konsolideras från och med 
den 1 februari 2026.

I januari avyttrades 100 procent av aktierna i dotterbolaget Svensk 
Jordelit AB och dess norska dotterbolag Jordelit AS. Jordelit säljer 
produkter för skötsel av grönytor och idrottsplatser och hade 2025 en 
omsättning på 117 mkr.

I februari 2026 meddelade valberedningen i Green Landscaping att de 
beslutat att nominera Tomas Bergström till ny ordförande för styrelsen. 
Om vald vid vårens bolagsstämma skulle han ersätta Per Sjöstrand, som 
efter mer än 10 år som ordförande har avböjt omval.

- 300

- 100

  100

  300

  500

  700

  900

-100

-50

0

50

100

150

200

250

300

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1

2024 2025 2026

Kassa�öde från den löpande verksamheten

Kassa�öde Kassa�öde, RTM (höger axel)

-1,5

0,0

1,5

3,0

4,5

6,0

-0,6

-0,4

-0,2

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1

2024 2025 2026

Resultat per aktie, kr

Resultat per aktie Resultat per aktie, RTM (höger axel)

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1

2024 2025 2026

Skuldsättning

Nettoskuld/EBITDA proforma RTM Finansiellt mål



Sid 6Kv1 2026 - Green Landscaping Group AB (publ)

SEGMENT SVERIGE

Nettoomsättningen i det första kvartalet uppgick till 609 (582) mkr, 
en ökning med 5 procent, varav den organiska tillväxten uppgick 
till 13 procent. För den senaste tolvmånadersperioden uppgick 
nettoomsättningen till 2 494 (2 580) mkr, en minskning med 3 procent. 
Avvecklingen av lågpresterande enheter påverkade nettoomsättningen 
med -4 procent i kvartalet och för den senaste tolvmånadersperioden. 
Segmentet utgjorde 39 procent av koncernens nettoomsättning RTM. 

Den underliggande efterfrågan bedöms ha varit i nivå med de närmast 
föregående kvartalen, med fortsatt begränsad aktivitet inom ändrings-  
och tilläggstjänster. Samtidigt möter bolag verksamma inom finplanering 
fortsatt hög konkurrens. Vintertjänster utgör en betydande del av 
leveranserna under årets första kvartal. Snömängderna var i nivå med 
ett genomsnittsår för delar av landet 
där koncernen har verksamhet, vilket 
påverkade positivt jämfört med föregående 
år. Lågsäsong råder för finplaneringsprojekt 
under det första kvartalet, till följd av att tjäle 
och snö begränsar möjligheterna att utföra 
arbeten. 

EBITA ökade i det första kvartalet och 
uppgick till 39 (36) mkr, motsvarande en 
EBITA-marginal om 6,4 (6,1) procent. 
Utvecklingen speglar en fortsatt stabil 
lönsamhet samt ett successivt minskat 
resultatberoende av väderförhållanden under 
det första kvartalet. Arbetet med att stärka 
lönsamheten i Sverige fortskrider enligt plan.

I januari 2026 avyttrades Svensk Jordelit AB, 
med en omsättning om 117 mkr. Avyttringen 
stärker koncernens fokus på kärnverksamheten inom skötsel, finplanering 
och anläggning mot publika kunder.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
Kv1 

2026
Kv1 

2025 Förändring RTM
Helår 
2025

Nettoomsättning, mkr  609   582  5% 2 494 2 467

EBITA, mkr  39   36  9% 115 112

EBITA-marginal, % 6,4 6,1 0,3 4,6 4,5

Medelantal anställda  1 172   1 193  -2% 1 312 1 318

Nettoomsättning

TILLVÄXT Kv1 RTM

Organisk, % 13 -1

Förvärv och avyttringar, % -8 -2

Organisk och förvärv, % 5 -3

Valuta, % 0 0

Totalt, % 5 -3

* Avveckling av lågpresterande enheter påverkade nettoomsättningen med -4% i kvartalet.
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SEGMENT NORGE

Nettoomsättningen i det första kvartalet uppgick till 469 (449) mkr, 
en ökning med 5 procent, varav den organiska tillväxten uppgick till 
7 procent. För den senaste tolvmånadersperioden uppgick netto-
omsättningen till 2 367 (2 507) mkr, en minskning med 6 procent. 
Segmentet utgjorde 37 procent av nettoomsättningen RTM. 
Vintertjänster utgör en väsentlig del av verksamheten under det första 
kvartalet. 

Den norska marknaden för finplanering och anläggning är fortsatt svag, 
med låg efterfrågan och hög konkurrens. Marknadsläget var oförändrat 
jämfört med föregående år och föregående kvartal.

EBITA minskade i det första kvartalet och uppgick till -15 (-8) mkr, 
motsvarande en EBITA-marginal på -3,2 
(-1,7) procent. Förändrade valutakurser 
påverkade resultatet med -2 procent. 
Under kvartalet var snömängderna i 
nivå med ett genomsnittsår, vilket bidrog 
positivt jämfört med föregående år, medan 
finplaneringsverksamheten påverkades 
av säsongsmässigt låg aktivitet. Utfallet 
påverkades negativt av en fortsatt 
utmanande marknad och en svagare 
utveckling i två av de norska bolagen.

Flera initiativ pågår för att förbättra 
lönsamheten. Under 2025 stärktes den 
regionala styrningen och organisationen 
vidareutvecklades fortsatt i kvartalet, vilket 
i vissa fall ledde till förändringar i enskilda 
bolagsledningar. Parallellt har ytterligare 
kostnadsanpassande åtgärder vidtagits för 
att bättre möta rådande marknadsförutsättningar.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
Kv1 

2026
Kv1 

2025 Förändring RTM
Helår 
2025

Nettoomsättning, mkr  469   449  5% 2 367 2 346

EBITA, mkr -15  -8  -91% 80 87

EBITA-marginal, % -3,2 -1,7 -1,4 3,4 3,7

Medelantal anställda  816   785  4% 865 857

Nettoomsättning

TILLVÄXT Kv1 RTM

Organisk, % 7 -5

Förvärv, % 0 2

Organisk och förvärv, % 7 -3

Valuta, % -2 -2

Totalt, % 5 -6
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SEGMENT ÖVRIGA EUROPA

Nettoomsättningen i det första kvartalet uppgick till 312 (195) mkr, 
en ökning med 60 procent, varav den organiska tillväxten uppgick 
till 15 procent. För den senaste tolvmånadersperioden uppgick 
nettoomsättningen till 1 540 (1 110) mkr, en ökning med 39 procent. 
Segmentet utgjorde 24 procent av nettoomsättningen RTM. 

Efterfrågan bedöms vara i stort sett oförändrad jämfört med motsvarande 
period föregående år och de senaste kvartalen.

EBITA uppgick till 15 (23) mkr, motsvarande en EBITA-marginal om 4,9 
(11,7) procent. Förändrade valutakurser påverkade resultatet med -5 
procent. Föregående års EBITA påverkades positivt av en realisationsvinst 
om 19 mkr hänförlig till avyttring av fastighet i Litauen. Justerat för 
realisationsvinsten föregående år uppgick 
EBITA till 4 mkr, motsvarande en justerad 
EBITA‑marginal på 2,0 procent. Det operativa 
resultatet förbättrades därmed jämfört med 
föregående år, där flera bolag förbättrade 
sina marginaler i Tyskland, samtidigt som 
lönsamheten i Litauen återspeglar en 
efterfrågan för en normal vinter jämfört med 
föregående år.

I januari 2026 slutfördes förvärvet av Finke 
Landschaft + Straße GmbH, med bas i North 
Rhine-Westphalia, Tyskland, som erbjuder 
markarbeten, VA-arbeten och finplanering. 
Nettoomsättningen 2025 uppgick till cirka 
12 miljoner euro (motsvarande 130 mkr). 
Bolaget konsolideras från och med den 1 
februari 2026.
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FINANSIELL ÖVERSIKT
Kv1 

2026
Kv1 

2025 Förändring RTM
Helår 
2025

Nettoomsättning, mkr  312   195  60% 1 540 1 423

EBITA, mkr 15 23 -33% 280 287

EBITA-marginal, % 4,9 11,7 -6,8 18,2 20,2

Medelantal anställda  891   705  26% 849  803 

Nettoomsättning

TILLVÄXT Kv1 RTM

Organisk, % 15 2

Förvärv, % 50 40

Organisk och förvärv, % 64 42

Valuta, % -5 -4

Totalt, % 60 39
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ÖVRIG INFORMATION

Risker och osäkerhetsfaktorer

Operativa risker
I den operativa verksamheten finns riskfaktorer som kan komma att 
påverka koncernens affärsmässiga och finansiella ställning. Riskerna är 
främst förknippade med den löpande verksamheten som anbudsgivning, 
leveranskvalitet och leveranseffektivitet. Utöver detta är vädret en extern 
risk som kan påverka resultatet. För att motverka detta eftersträvas en 
variation av avtal med fast och löpande ersättning samt att dela risk med 
kunder och underentreprenörer. 

Det osäkra omvärldsläget med handelstullar och pågående krig 
riskerar att påverka världshandeln påtagligt. Inverkan på marknaden för 
design, anläggning och underhåll av urbana utemiljöer bedöms dock vara 
begränsad. Lokala kunder köper tjänsterna av lokala entreprenörer som 
levererar tjänster där kvaliteten ligger i utförandet, och inte i ett beroende 
av utrustning som är exponerad för handelstullar. Ökad inflation och 
stigande drivmedelspriser skulle innebära en risk för kostnadsökningar för 
koncernen. I de flesta kundavtal justeras priserna till följd av inflationen, så 
kallad indexering. Avtalen reglerar när indexering får ske, normalt årsvis, 
och därför uppstår en fördröjning från det att kostnader ökat till att priser 
justeras. 

Finansiella risker
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika slags finansiella risker; 
kreditrisk, marknadsrisker (ränterisk och annan prisrisk) och likviditetsrisk. 
Koncernens övergripande riskhantering fokuserar på oförutsägbarheten 
på de finansiella marknaderna och eftersträvar att begränsa potentiellt 
ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat.

Koncernens finansiella transaktioner och risker hanteras av CFO 
och moderbolagets övriga ledande befattningshavare tillsammans 
med styrelsen. Den övergripande målsättningen för finansiella risker 
är att begränsa negativa effekter på koncernens resultat till följd av 
marknadsförändringar eller andra omvärldsfaktorer. 

Såväl andelen osäkra kundfordringar som kundförluster har varit 
låga under den senaste tolvmånadersperioden. Offentlig sektor utgör 
majoriteten av koncernens kunder sett till nettoomsättning och risken att 
denna kundgrupp hamnar i betalningssvårigheter bedöms som låg. 

Koncernen har under en längre tid valt kort räntebindningstid på 
huvuddelen av sina utestående lån. Förändrade räntenivåer får därigenom 
snabbt genomslag. Under flera år har förmågan att löpande generera vinst 
och kassaflöde varit god och därtill löpande stärkts. Räntebärande skulder 
redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Det föreligger per balansdagen 
ingen skillnad mellan redovisat värde och verkligt värde för skulderna. 
Den marknad Green Landscaping Group verkar på har historiskt uppvisat 
stabilitet och förutsägbarhet och bedöms ha goda förutsättningar 
att så förbli. En betydande del av tjänsterna har gemensamt att de 
behöver utföras oavsett var i konjunkturcykeln samhället befinner 
sig.  Konjunkturläget och räntenivån ingår i bedömningsunderlaget vid 
nedskrivningsprövning av immateriella tillgångar.

Koncernen är exponerad mot förändrade valutakurser, främst 
mot norska kronor, euron och till en mindre del mot schweizer franc. 
Exponeringen mot valutorna är relaterad till de utländska dotterbolagens 
omsättning, resultat och eget kapital samt de övervärden som är 
kopplade till förvärven. De utländska dotterbolagen har till all väsentlig del 
sina intäkter och kostnader i sina respektive lokala valutor och en direkt 
påverkan av valutakursförändringar för dotterbolagen är därför begränsad. 
Den andel av förbrukningsvarorna som används i verksamheten som 
påverkas av valutakursförändringar är låg och bedöms därför endast ha 
en begränsad påverkan på koncernens ställning.

En förändring av växelkursen SEK/NOK med 5 procent påverkar 
kvartalets omsättning med cirka 23 (22) mkr och EBITA med cirka 1 (0) 
mkr. En förändring av växelkursen SEK/EUR med 5 procent påverkar 
kvartalets omsättning med cirka 16 (10) mkr och EBITA med 1 (1) mkr. 
Motsvarande påverkan på nettotillgångarna i de norska dotterbolagen, 

inklusive övervärden i samband med förvärv, vid en växelkursförändring 
med 5 procent är cirka 66 mkr baserat på redovisade värden vid 
utgången av perioden. För de eurobaserade verksamheterna påverkar 
en växelkursförändring om 5 procent tillgångarna med cirka 58 mkr. 
Koncernens påverkan av förändringar i CHF är obetydliga.

Den eventuella påverkan på nettotillgångarna redovisas i övrigt 
totalresultat och påverkar inte nettoresultatet. Flera av de investeringar 
i utlandsverksamhet som Green Landscaping Group gör finansieras till 
del av lån i samma valuta som investeringen. Genom detta uppnås en 
valutasäkring av investeringen. Säkringsredovisning tillämpas för säkringar 
av nettoinvesteringar i utlandsverksamhet. Vinster och förluster hänförliga 
till den effektiva delen av säkringen redovisas i övrigt totalresultat och 
ackumuleras i omräkningsreserven i eget kapital. Den ineffektiva delen 
av vinster och förluster redovisas i årets resultat. Vinster och förluster 
redovisade i omräkningsreserven återvinns till årets resultat i samband 
med eventuell avyttring av utlandsverksamheten. Under föregående år 
emitterade Green Landscaping Group bolagets första seniora icke-
säkerställda obligationer med en volym om 500 mkr. Obligationerna har 
en löptid på 3,5 år och en rörlig ränta om 3 månaders STIBOR plus 225 
baspunkter. I samband med detta tecknades ett avtal om byte (”Swap”) 
av rörlig ränta mot fast på motsvarande belopp och samma löptid. Då 
belopp och löptid överensstämmer mellan underliggande skuldpost och 
säkringsinstrument uppnås effektivitet och säkringsredovisning tillämpas. 
Vinster och förluster hänförliga från säkringsinstrumentet redovisas i övrigt 
totalresultat och ackumuleras i säkringsreserven i eget kapital. Förutom 
ovanstående säkrar koncernen inte valutor genom att köpa eller sälja 
valuta på termin eller genom andra finansiella instrument.

För mer information gällande risker och osäkerhetsfaktorer se Års- och 
hållbarhetsredovisningen 2025.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång
Efter balansdagen har valberedningen lämnat sitt förslag till årsstämman. 
Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Staffan Salén, 
Åsa Källenius, Tomas Bergström och Björn Jansson samt nyval av 
Clein Johansson Ullenvik och Maria Chagot för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma. Per Sjöstrand och Monica Trolle har avböjt omval. 
Valberedningen föreslår vidare att Tomas Bergström väljs till styrelsens 
ordförande.

Transaktioner med närstående
Förutom ersättning till ledande befattningshavare samt teckning av 
optioner inom optionsprogrammet 2025/2028 har inga betydande 
transaktioner mellan Green Landscaping Group och närstående 
förekommit under perioden som påverkat företagets ställning eller resultat. 

Moderbolaget
Moderbolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 11 (12) mkr. 
Rörelseresultatet uppgick till -9 (-9) mkr. Finansiella poster uppgick för 
kvartalet till 110 (89) mkr där erhållna utdelningar uppgår till 92 (93) mkr, 
räntenettot till -5 (-14) mkr, diskontering av tilläggsköpeskillingar -1 (-2) 
mkr och valutakursvinster/förluster med 28 (11) mkr.   

Finansiella anläggningstillgångar minskade med 35 mkr sedan 31 
december 2025. Minskningen förklaras huvudsakligen av ett avyttrat 
dotterbolag. Skulderna minskade netto med 97 mkr sedan 31 december 
2025. Amorterade externa lån minskade skulderna med ca 64 mkr. Även 
utbetalningar av tilläggsköpeskillingar minskade skulderna. 

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med International Financial 
Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna delårsrapport 
för koncernen upprättas i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt 
tillämpliga delar av Årsredovisningslagen (1995:1554). Moderbolaget 
tillämpar Årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. 
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För koncernen och moderbolaget har i övrigt samma 
redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och bedömningar tillämpats 
som i senaste årsredovisningen. En mer utförlig beskrivning av 
koncernens redovisningsprinciper, samt nya och kommande standarder 
återfinns i senast publicerad årsredovisning. Nya standarder, tillägg och 
tolkningar gällande från 1 januari 2026 eller senare har inte haft någon 
väsentlig påverkan på denna finansiella rapport. Från 1 januari 2027 
kommer IFRS 18 att tillämpas. Denna rekommendation kommer att få 
betydelse för exempelvis uppställningar och delsummeringar i koncernens 
finansiella rapporter.

Finansiering
Koncernen har finansieringsavtal med motparterna SEB, DNB och 
Svensk Exportkredit (SEK). Avtalet förnyades och förlängdes i oktober 
2025 och uppgår till 2 200 mkr vilket inkluderar en revolverande 
kreditfacilitet. Löptiden uppgår till tre år och förfaller därmed i oktober 
2028, med möjlighet till förlängning ytterligare ett plus ett år. Koncernen 
har under en längre tid valt kort räntebindningstid på utestående lån. 
Finansieringsavtalet innehåller en kovenant, det vill säga ett finansiellt 
villkor. Kovenanten är nettoskuldsättning i förhållande till proforma 
EBITDA, vilket även är ett av koncernens finansiella mål. Koncernens 
målnivå är lägre än vad som anges i kovenantvillkoret. Kovenantvillkoren 
är uppfyllda per bokslutsdagen.

Sedan slutet av juni 2025 är seniora icke-säkerställda obligationer med 
en volym om 500 mkr upptagna till handel på Nasdaq Stockholms lista för 
företagsobligationer.

Koncernen har outnyttjade kreditfaciliteter om 344 mkr vid periodens 
slut (31 mars 2025, 50 mkr och 31 december 2025, 296 mkr).

Säsongsvariationer
Verksamheten är säsongsberoende och olika typer av tjänster erbjuds 
beroende på säsong. Under vår, sommar och höst erbjuds ett komplett 
utbud av underhållstjänster av grönytor såsom renhållning, gräsklippning, 
beskärning, plantering, lövupptagning och vägskötsel samt ett brett 
utbud av anläggnings- och finplaneringstjänster för att skapa utemiljöer. 
Väderskiftningar under denna tid har endast en begränsad påverkan på 
nettoomsättning och resultat då de olika tjänster som utförs skiftar med 
vädret. Vädret har under vintersäsongen större påverkan på koncernens 
omsättning och resultat. Under vintertid sker snöröjning, halkbekämpning 
och beskärningsarbeten, samt i viss mån även anläggningsarbeten. 
Generellt sett innebär en kall och torr vinter ett mindre behov av 
snöröjning och halkbekämpning, samtidigt som möjligheterna att bedriva 
anläggningsverksamhet begränsas av tjäle och kyla. En mildare vinter 
med återkommande nederbörd ger motsatta förutsättningar. 

Kvartalens ekonomiska utfall påverkas av säsongerna. Första 
kvartalet innebär vinter och därmed lågsäsong för flertalet av Green 
Landscaping Groups verksamheter, vilket påverkar nettoomsättningen 
och resultatet negativt, medan kassaflödet som regel är starkt. Aktiviteten 
ökar med vårens inträde och det andra kvartalet är högsäsong för 
flertalet av koncernens verksamheter. Aktivitetsnivån sjunker något 
under det tredje kvartalets inledning till följd av semestertider. Augusti 
och september innebär säsongsupptakt för ett flertal finplanerings- 
och anläggningsprojekt och verksamheten förbereder detta genom 
kapitalkrävande insatser, vilket normalt sett medför ett svagare kassaflöde. 
Under det fjärde och sista kvartalet eftersträvar många kunder att 
nå projektavslut innan årsskiftet vilket normalt sett leder till en hög 
aktivitetsnivå.

Aktieinformation
Green Landscaping Groups aktier noterades för handel på Nasdaq First 
North Growth Market den 23 mars 2018 med ticker GREEN. Den 16 
april 2019 bytte aktien till huvudlistan Nasdaq Stockholm Small Cap, och 
sedan den 1 januari 2022 är aktien noterad på Nasdaq Stockholm Mid 
Cap.

Incitamentsprogram
Bolaget har tre pågående incitamentsprogram riktat till nyckelpersoner 
i koncernen. Inget av programmen innebär vid periodens slut någon 
utspädning av antalet aktier i beräkningen av Resultat per aktie.

2023-2026
Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 550 000 aktier att 
emitteras, vilket i så fall leder till en total utspädningseffekt om maximalt 
cirka 1,0 procent. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av 
teckningsoptionerna är 96,00 kr per aktie. Premien per teckningsoption, 
som har beräknats enligt Black & Scholes modellen, uppgick till 7,49 
kronor. Teckning av aktier kan ske under perioden 29 maj 2026 till och 
med 12 juni 2026. Vid fullt utnyttjade av teckningsoptionerna kommer 
moderbolagets aktiekapital att öka med 39 051 kr.

2024-2027
Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 550 000 aktier att 
emitteras, vilket i så fall leder till en total utspädningseffekt om maximalt 
1,0 procent. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av 
teckningsoptionerna är 94,70 kr per aktie. Premien per teckningsoption, 
som beräknats enligt Black & Scholes modellen, uppgick till 9,99 kr. 
Teckningen av aktier kan ske under perioden 7 maj 2027 till och med 
21 maj 2027. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer 
moderbolagets aktiekapital att öka med 39 051 kr.

2025-2028
Vid fullt utnyttjande av programmet kommer maximalt 550 000 aktier att 
emitteras, vilket i så fall leder till en total utspädningseffekt om maximalt 
0,96 procent. Teckningskursen för aktier som tecknas med stöd av 
teckningsoptionerna är 76,45 kr per aktie. Premien per teckningsoption, 
som beräknats enligt Black & Scholes modellen, uppgick till 6,83 kr. 
Teckningen av aktier kan ske under perioden 19 maj 2028 till och 
med 2 juni 2028. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna kommer 
moderbolagets aktiekapital att öka med 39 051 kr.
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RÄKENSKAPER

Rapport över totalresultat koncernen i sammandrag

Not
jan-mar 

2026
jan-mar 

2025
jan-dec 

2025

Nettoomsättning 1,2 1 389 1 223 6 229

Övriga rörelseintäkter 19 32 96

Totala intäkter 1 408 1 255 6 324

Rörelsens kostnader

Kostnader för sålda varor och tjänster -565 -465 -2 657

Övriga externa kostnader -217 -204 -829

Kostnader för ersättningar till anställda -514 -473 -2 076

Övriga rörelsekostnader -5 -2 -13

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar -78 -72 -305

Avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -26 -26 -107

Rörelseresultat 4 13 337

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 10 10 34

Finansiella kostnader -41 -48 -193

Summa resultat från finansiella poster -31 -38 -159

Resultat före skatt -27 -25 178

Skatt 7 6 -50

PERIODENS RESULTAT -21 -19 128

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att omföras till periodens resultat

Omräkningsdifferenser avseende utländska verksamheter 54 -72 -102

Vinster/förluster från säkring av nettoinvesteringar i utländska verksamheter 26 9 -7

Förändring i verkligt värde på kassaflödessäkringar -5  -  -1

Inkomstskatteeffekt från säkring av nettoinvesteringar och kassaflödessäkringar -4 -5 -3

Summa totalresultat för perioden 50 -86 15

Resultat per aktie

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,36 -0,33 2,26

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,36 -0,33 2,26

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -20 -19 128

Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande -0 0 0

Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 50 -86 15

Summa totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 0 -1 0
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RÄKENSKAPER

Rapport över finansiell ställning koncernen i sammandrag

Not
31 mar 

2026
31 mar 

2025
31 dec 

2025

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 3 2 931 2 668 2 801

Materiella anläggningstillgångar 515 414 465

Nyttjanderättstillgångar 780 731 768

Finansiella anläggningstillgångar 49 30 37

Summa anläggningstillgångar 4 275 3 844 4 070

Varulager 98 87 99

Avtalstillgångar 366 238 218

Kortfristiga fordringar 1 006 789 1 193

Likvida medel 600 694 651

Summa omsättningstillgångar 2 070 1 807 2 161

SUMMA TILLGÅNGAR 6 345 5 651 6 232

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 738 1 578 1 688

Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande 9 18 9

Långfristiga skulder 2 866 2 457 2 846

Långfristiga leasingskulder 458 436 454

Avtalsskulder 151 43 54

Kortfristiga leasingskulder 210 202 212

Övriga kortfristiga skulder 913 918 970

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 345 5 651 6 232



Sid 13Kv1 2026 - Green Landscaping Group AB (publ)

RÄKENSKAPER

Koncernens förändring av eget kapital i sammandrag

Aktiekapital
Överkurs-

fond
Omräk-

ningsreserv
Säkringsre-

serv

Balanserat 
resultat 

inkl årets 
resultat

Summa 
eget kapital 

hänförligt 
till moder-
företagets 
aktieägare

Innehav 
utan be-

stämmande 
inflytande Totalt

Ingående balans 2025-01-01 4 1 150 -31 541 1 664 19 1 683

Periodens resultat -19 -19 0 -19

Övrigt totalresultat -67 -67 0 -67

Periodens totalresultat -67 -19 -86 -1 -86

Transaktioner med ägarna

Premier för teckningsoptioner 0 0 0

Förändring i innehav utan bestämmande 
inflytande som uppkommit vid avyttring av del 
av dotterbolag

-0 -0 -1 -1

Utgående balans 2025-03-31 4 1 150 -98 522 1 578 18 1 596

Periodens resultat 147 147 0 147

Övrigt totalresultat -45 -1 -46 0 -46

Periodens totalresultat -45 -1 147 101 0 101

Utdelning -2 -2

Återköp av egna aktier* -11 -11 -11

Avyttring av egna aktier* 12 12 12

Inlösen av optioner 0 0 0

Premier för teckningsoptioner 3 3 3

Förändring i innehav utan bestämmande 
inflytande som uppkommit vid avyttring av del 
av dotterbolag 5 5 -8 -13

Utgående balans 2025-12-31 4 1 150 -143 -1 678 1 688 9 1 696

Ingående balans 2026-01-01 4 1 150 -143 -1 678 1 688 9 1 696

Periodens resultat -20 -20 -0 -21

Övrigt totalresultat 74 -4 70 0 70

Periodens totalresultat 74 -4 -21 50 0 50

Transaktioner med ägarna

Avyttring av egna aktier* 1 1 1

Utgående balans 2026-03-31 4 1 150 -69 -5 658 1 738 9 1 747

* Återköpta egna aktier har använts som betalningsmedel vid förvärv av dotterbolag med 1 (-) mkr till genomsnittlig kurs 43:-/aktie (-).
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RÄKENSKAPER

Koncernens kassaflöde i sammandrag

Not
jan-mar 

2026
jan-mar 

2025
jan-dec 

2025

Rörelseresultat 4 13 337

Justeringar för:  

  Återläggning avskrivningar 104 98 412

  Realisationsresultat -7 -22 -33

  Övriga poster -5 -3 -10

Erhållna räntor 2 3 12

Betalda räntor -30 -38 -143

Betald inkomstskatt -32 -56 -134

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 36 -5 440

Förändring av varulager -3 0 2

Förändring av fordringar 86 261 2

Förändring av kortfristiga skulder 18 -116 -130

Summa förändring av rörelsekapital 101 144 -126

Kassaflöde från den löpande verksamheten 137 139 314

Rörelseförvärv och försäljning av dotterbolag 3 -72 -39 -336

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -34 -19 -98

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -0  -3 

Försäljning av anläggningstillgångar 14 41 79

Nettoförändring kortfristiga placeringar 0 0 -6

Kassaflöde från investeringsverksamheten -91 -17 -364

Utdelning  -    0 -2

Upptagna lån 16 7 775

Amortering av lån -68 -45 -488

Amortering av leasingskuld -61 -60 -234

Återköp av egna aktier - - -11

Optionspremier och optionsinlösen 0 0 3

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -113 -98 44

Periodens kassaflöde -67 24 -6

Likvida medel vid periodens början 651 688 688

Omräkningsdifferens i likvida medel 16 -19 -31

Likvida medel vid periodens slut 600 694 651
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RÄKENSKAPER

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

jan-mar 
2026

jan-mar 
2025

jan-dec 
2025

Nettoomsättning 11 12 49

Övriga rörelseintäkter 0 0 0

Totala rörelseintäkter 11 12 49

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -8 -10 -38

Personalkostnader -12 -10 -35

Rörelseresultat -9 -9 -25

Finansiella poster 110 89 -36

Resultat efter finansiella poster 101 81 -61

  

Avsättning till periodiseringsfond  -    - -10

Erhållna och lämnade koncernbidrag  -    - 109

Skatt  -    - -8

PERIODENS RESULTAT 101 81 29

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att omföras till periodens resultat

Förändring i verkligt värde på kassaflödessäkringar -5  - -1

Inkomstskatteeffekt från kassaflödessäkringar  1  - 0

Summa totalt resultat för perioden 97 81 28
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RÄKENSKAPER

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

31 mar 
2026

31 mar 
2025

31 dec 
2025

TILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar 1 1 1

Fordringar koncernföretag 1 421 978 1 318

Finansiella anläggningstillgångar 2 281 2 394 2 316

Summa anläggningstillgångar 3 703 3 373 3 635

Fordringar hos koncernföretag 268 82 314

Aktuell skattefordran 10 - 3

Övriga fordringar 1 1 10

Likvida medel 104 150 124

Summa omsättningstillgångar 384 233 451

SUMMA TILLGÅNGAR 4 087 3 606 4 085

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 027 978 930

Långfristiga skulder till koncernföretag - 0 -

Övriga långfristiga skulder 2 388 2 072 2 419

Kortfristiga skulder till koncernföretag 562 360 612

Övriga kortfristiga skulder 110 196 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 087 3 606 4 085
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NOTER

Not 1 Intäkter från avtal med kunder

jan-mar 
2026

jan-mar 
2025

jan-dec 
2025

Tjänster överförda löpande över tid

Sverige 609 541 2 366

Norge 471 448 2 346

Övriga Europa 311 195 1 373

Oallokerade belopp och elimineringar -1 -3 -7

Summa 1 389 1 182 6 077

Varor överförda vid en enskild tidpunkt

Sverige 0 40 101

Norge 0 0 1

Övriga Europa 0 0 50

Oallokerade belopp och elimineringar 0 0 0

Summa 0 41 152

Summa intäkter från kundavtal 1 389 1 223 6 229
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NOTER

Not 2 Segmentrapportering

jan-mar 2026 Sverige Norge Övriga Europa

Oallokerade 
belopp och 

elimineringar TOTALT

Nettoomsättning 609 469 312 0 1 389

Rörelsekostnader -570 -484 -296 -9 -1 359

EBITA 39 -15 15 -10 30

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -1 -10 -14 0 -26

Rörelseresultat 38 -25 1 -10 4

Goodwill 680 811 834 62 2 388

Materiella anläggningstillgångar 232 727 329 8 1 295

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 8 12 13 0 34

Rörelsekapital 51 -7 187 61 292

Medelantal anställda 1 172 816 891 22 2 902

jan-mar 2025 Sverige Norge Övriga Europa

Oallokerade 
belopp och 

elimineringar TOTALT

Nettoomsättning 582 449 195 -3 1 223

Rörelsekostnader -546 -456 -172 -8 -1 183

EBITA 36 -8 23 -11 40

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -2 -14 -10 0 -26

Rörelseresultat 33 -21 13 -11 13

Goodwill 701 784 599 62 2 147

Materiella anläggningstillgångar 235 686 222 3 1 146

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 5 10 3 0 17

Rörelsekapital -30 41 112 -1 121

Medelantal anställda 1 193 785 705 27 2 710
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NOTER

Not 2 Segmentrapportering, forts.

jan-dec 2025 Sverige Norge Övriga Europa

Oallokerade 
belopp och 

elimineringar TOTALT

Nettoomsättning 2 467 2 346 1 423 -7 6 229

Rörelsekostnader -2 355 -2 259 -1 136 -34 -5 785

EBITA 112 87 287 -42 444

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar -10 -50 -46 -1 -107

Rörelseresultat 101 37 241 -42 337

Goodwill 701 754 771 62 2 288

Materiella anläggningstillgångar 247 678 300 8 1 233

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 23 35 39 0 98

Rörelsekapital 80 71 181 62 394

Medelantal anställda 1 317 857 803 25 3 002
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NOTER

Not 3 Rörelseförvärv

Green Landscaping Group har det första kvartalet 2026 genomfört ett förvärv i Tyskland samt två inkråmsförvärv i Norge. Mindre änd-
ringar har gjorts i preliminära förvärvsanalyser. Den sammanlagda påverkan på koncernens goodwill från förvärvsanalyser uppgick till 60 
mkr. Under 2025 genomfördes fyra, varav tre i Tyskland och ett i Litauen. Enligt överenskommelse om villkorade tilläggsköpeskillingar 
ska koncernen betala kontant för framtida resultat. Villkorade köpeskillingar avseende framtida resultat för årets förvärvade bolag samt 
tidigare års genomförda förvärv uppgår till maximalt 252 (252) mkr.

Tilläggsköpeskillingen baseras på villkoren i köpeavtalet och bolagets kunskap om verksamheten och hur den nuvarande ekonomis-
ka miljön sannolikt kommer att påverka den. Värdena i tabellen på nästa sida är nuvärdesberäknade och skulden uppgick vid perio-
dens slut till 222 (221) mkr. Det verkliga värdet på den villkorade köpeskillingen är i nivå 3 i den verkliga värdehierarkin enligt IFRS 13. 
En bedömning har gjorts av hur tilläggsköpeskillingarnas värdering påverkas av förändringar i icke observerbara indata eller samband 
mellan dem. De bedömningar som gjorts utgår från sannolikheten att de resultatmål som ligger till grund för utbetalning av tilläggs-
köpeskillingarna uppnås. Varken förändringar av icke observerbara indata eller deras inbördes samband bedöms ha någon väsentlig 
påverkan på värderingen av tilläggsköpeskillingarna. Den goodwill om 60 (183 per 31 dec 2025) mkr som uppstått genom förvärven 
representerar framtida ekonomiska fördelar men som inte är identifierade och redovisade separat.

Skattemässigt avdragsgill goodwill uppgår till 53 (43) mkr. Kvartalets förvärvskostnader uppgick till 3 (0) mkr (7 mkr för helåret 2025).

Förvärv av bolag

Ett förvärv har genomförts under första kvartalet 2026, nedan beskrivs årets och föregående års förvärv. Samtliga förvärv under 2026 
och 2025 har omfattat 100% av aktierna.

Bolagsnamn Segment Konsoliderades från Omsättning helår* Antal anställda*

Finke Landschaft + Straße Gmbh Övriga Europa februari 2026 130 40

UAB Economus Övriga Europa december 2025 (balansräkning) 38 8

Marco Schulz Forst- & Landschaftsbau GmbH Övriga Europa november 2025 100 60

Tessmer & Sohn Straßenbaugesellschaft mbH Övriga Europa juli 2025 176 45

Wagner Straßen-, Tief- & Rohrleitungsbau GmbH Övriga Europa maj 2025 120 30

* Uppgifter vid förvärvstillfället

Förvärvsanalyser för de bolag som förvärvats under de senaste tolv månaderna är preliminära då slutligt fastställda resultat- och ba-
lansräkningar per förvärvsdatum ännu inte erhållits för dessa bolag. Övriga förvärvsanalyser är fastställda.
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NOTER

Not 3 Rörelseförvärv, forts.

Förvärven har följande effekter på koncernens tillgångar och skulder. Inget av 2026 eller 2025 års förvärv är enskilt bedömt som vä-
sentligt varför upplysning om förvärven lämnas sammanslaget. 

2026-03-31 2025-12-31

Köpeskillingens fördelning

Kontant köpeskilling 114 280

Villkorad tilläggsköpeskilling 11 50

Vederlagsaktier 1 12

Summa köpeskilling 125 342

Förvärvade tillgångar och skulder

Varumärken 8 15

Kundrelationer/Kundkontrakt 39 62

Lager 0 0

Övriga anläggningstillgångar 35 71

Netto övriga omsättningstillgångar och skulder -19 -13

Likvida medel  17  42

Uppskjuten skatteskuld -13 -24

Minoritetens andel 0 5

Netto identifierbara tillgångar och skulder 66 159

Goodwill 60 183

Påverkan på likvida medel

Kontant köpeskilling (ingår i kassaflöde från investeringsverksamhet) -114 -280

Likvida medel i förvärvade bolag (ingår i kassaflöde från investeringsverksamhet)  17  42

Reglerade tilläggsköpeskillingar (ingår i kassaflöde från investeringsverksamhet) -12 -98

Avyttrat dotterbolag 37 -

Förvärvskostnader (ingår i kassaflöde från den löpande verksamheten) -3 -7

Summa påverkan likvida medel -75 -343

Påverkan på omsättning och rörelseresultat

Under innehavstiden

Nettoomsättning 24 220

Rörelseresultat 2 72

Från 1 januari

Nettoomsättning 29 383

Rörelseresultat 2 59

Tilläggsköpeskillingar

Ingående värde 215 265

Diskontering 4 15

Tillkommande tilläggsköpeskillingar 11 50

Omvärdering av tilläggsköpeskillingar - -6

Betalda tilläggsköpeskillingar -12 -98

Valutakursförändring 5 -11

Utgående värde 222 215
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NYCKELTAL

Nyckeltal koncern

Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

Nettoomsättning, mkr 1 389 1 791 1 605 1 610 1 223 1 774 1 539 1 657 1 383

EBITA, mkr 30 145 114 145 40 164 130 143 90

EBITA-marginal, % 2,2 8,1 7,1 9,0 3,2 9,3 8,4 8,7 6,5

EBITDA, mkr 108 232 190 216 111 237 201 212 153

EBITDA-marginal, % 8 13 12 13 9 13 13 13 11

Rörelsekapital, mkr 292 394 442 410 121 198 319 344 176

Sysselsatt kapital, mkr 4 870 4 853 4 740 4 665 4 401 4 559 4 279 4 063 3 840

Avkastning sysselsatt kapital, % 8 8 9 9 10 11 11 11 11

Sysselsatt kapital exklusive immateriella anlägg-
ningstillgångar, mkr 1 939 2 053 1 920 1 965 1 733 1 803 1 664 1 606 1 388

Avkastning sysselsatt kapital exklusive immateriella 
anläggningstillgångar, % 19 19 20 22 25 32 33 34 38

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, 
mkr 1 738 1 688 1 693 1 660 1 578 1 664 1 563 1 537 1 496

Avkastning eget kapital, %  8   8  8 10 10 12 15 15 14

Räntebärande nettoskuld, mkr 2 531 2 507 2 488 2 386 2 115 2 195 2 244 2 154 1 943

Nettoskuld exklusive leasingskuld, mkr 1 862 1 842 1 866 1 738 1 477 1 560 1 637 1 561 1 399

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 1,4 1,5 1,5 1,4 1,3 1,3 1,4 1,4 1,3

Nettoskuld /Proforma EBITDA, RTM, ggr 3,1 3,0 3,0 2,9 2,6 2,5 2,7 2,7 2,4

Soliditet, % 28 27 27 28 28 28 28 28 29

Genomsnittligt antal aktier, tusental 56 800 56 800 56 800 56 800 56 800 56 800 56 800 56 800 56 800

Medelantal anställda 2 902 2 979 3 237 3 082 2 710 3 022 3 128 2 808 2 470
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NYCKELTAL

Nyckeltal koncern, forts.

Avstämning av nyckeltal ej definierade enligt IFRS.

Green Landscaping Group presenterar vissa finansiella mått i delårsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Måtten anses ge värdefull 
kompletterande information till investerare och bolagets ledning. Måtten ska därför ses som ett komplement snarare än ersättning för 
mått som definieras enligt IFRS. Eftersom Green Landscaping Groups definitioner av dessa mått kan skilja sig från andra företags defi-
nitioner av samma mått, redogörs för hur de beräknats. För ytterligare information om syftet med respektive mått hänvisas till ”Definitio-
ner med förklaring” i slutet av denna rapport.

EBITA Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

Rörelseresultat 4 117 87 121 13 131 104 119 65

Av- och nedskrivningar av immateriella anlägg-
ningstillgångar

26 29 27 25 26 33 26 24 26

Total EBITA 30 145 114 145 40 164 130 143 90

Rörelsekapital Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

Varulager 98 99 89 94 87 87 84 89 85

Avtalstillgångar 366 218 333 322 238 235 310 270 201

Korta fordringar 1 006 1 193 1 196 1 091 789 1 083 1 083 1 217 1 044

Leverantörsskulder -317 -333 -396 -344 -255 -314 -350 -424 -366

Övriga skulder och långfristiga ej räntebärande 
skulder -444 -489 -455 -436 -443 -580 -506 -470 -405

Avtalsskulder -151 -54 -81 -50 -43 -43 -43 -46 -83

Upplupna kostnader -267 -239 -245 -267 -252 -270 -258 -293 -298

Totalt Rörelsekapital 292 394 442 410 121 198 319 344 176

Räntebärande nettoskuld Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

Checkräkningskredit  -     -     -     -     -     -     -     -     -   

Skulder till kreditinstitut (långfristig) -1 875 -1 906 -1 817 -1 750 -2 068 -2 149 -2 001 -1 834 -1 674

Obligationsskuld -500 -500 -500 -500 - - - - -

Skulder avseende finansiell leasing (långfristig 
samt kortfristig) -668 -666 -622 -648 -638 -635 -607 -593 -544

Skulder till kreditinstitut (kortfristig) -88 -87 -111 -106 -102 -99 -93 -93 -93

Likvida medel 600 651 562 618 694 688 456 366 368

Totalt Räntebärande nettoskuld -2 531 -2 507 -2 488 -2 386 -2 115 -2 195 -2 244 -2 154 -1 943

EBITA Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

EBITA för kvartalet 30 145 114 145 40 164 130 143 90

Summa fyra senaste kvartalen 434 444 463 479 477 528 523 522 516

Resultat per aktie Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare

-20 50 32 65 -19 61 54 59 22

Genomsnittligt antal utestående aktier 56 455 878 56 542 432 56 619 718 56 525 167 56 491 230 56 312 890 56 182 582 56 070 383 56 397 260

Resultat per aktie före utspädning, kr -0,36 0,89 0,56 1,15 -0,33 1,09 0,96 1,04 0,40

Resultat per aktie efter utspädning, kr -0,36 0,89 0,56 1,15 -0,33 1,09 0,96 1,04 0,40
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NYCKELTAL

Kvartalsöversikt per segment

Nettoomsättning Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

Sverige 609 670 571 644 582 670 621 707 729

Norge 469 649 612 636 449 770 605 683 549

Övriga Europa 312 473 422 333 195 333 314 268 105

Oallokerade belopp och elimineringar 0 -1 -1 -3 -3 0 0 -1 0

Totalt nettoomsättning 1 389 1 791 1 605 1 610 1 223 1 774 1 539 1 657 1 383

EBITA Kv1 2026 Kv4 2025 Kv3 2025 Kv2 2025 Kv1 2025 Kv4 2024 Kv3 2024 Kv2 2024 Kv1 2024

Sverige 39 28 12 36 36 21 17 40 59

 - EBITA-marginal, % 6,4 4,2 2,2 5,5 6,1 3,1 2,7 5,7 8,1

Norge -15 27 15 53 -8 89 59 61 48

 - EBITA-marginal, % -3,2 4,2 2,4 8,3 -1,7 11,6 9,8 8,9 8,8

Övriga Europa 15 104 96 65 23 70 69 59 -7

 - EBITA-marginal, % 4,9 22,0 22,7 19,5 11,7 21,1 22,0 22,1 -6,6

Oallokerade belopp och elimineringar -10 -14 -9 -8 -11 -17 -15 -17 -10

Totalt EBITA 30 145 114 145 40 164 130 143 90

 - EBITA-marginal, % 2,2 8,1 7,1 9,0 3,2 9,3 8,4 8,7 6,5
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AKTIEN

Green Landscaping Group AB (publ) hade 4 024 kända aktieägare per 31 mars 2026. Bolaget har en serie stamaktier som är noterade på Nasdaq 
Stockholm.

Per den 31 mars 2026 fanns 56 799 575 registrerade aktier. Market cap per 31 mars 2026 var 2 431 mkr jämfört med 2 596 mkr per 31 december 
2025.

Största aktieägare per 31 mars 2026 Antal aktier % av kapital och röster

Byggmästare Anders J Ahlström Invest AB 10 210 123 18,0%

Familjen Salén genom bolag 10 140 298 17,9%

Johan Nordström genom bolag 3 551 536 6,3%

Andra AP-fonden 3 245 274 5,7%

Nordnet Pensionsförsäkring 2 745 919 4,8%

Handelsbanken Fonder 2 643 707 4,7%

AFA Försäkring 2 299 247 4,0%

Per Lindell 1 450 000 2,6%

Avanza Pension 1 441 635 2,5%

Aguja Capital GmbH 1 059 417 1,9%

Summa 10 största ägare 38 787 156 68,3%

Övriga aktieägare* 18  012 419 31,7%

Totalt 56 799 575 100,0% 

* I uppgiften ingår Green Landscaping Group som vid rapportperiodens utgång uppgick till 340 600 antal aktier. De egna aktierna används som betalning för förvärv.
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DEFINITIONER MED FÖRKLARING

NYCKELTAL DEFINITION/BERÄKNING SYFTE

EBITA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar. EBITA ger en helhetsbild av vinst genere-
rad från den löpande verksamheten.

EBITA-marginal Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar, i 
procent av nettoomsättning.

EBITA-marginal används för att mäta 
operativ lönsamhet.

EBT Resultat före skatt. EBT ger en helhetsbild av genererad vinst 
före skatt.

Orderbok Avser belopp på ännu ej levererade kontrakt inklusive möjliga avtalsförlängningar. Möjlighet att bedöma hur bolaget kommer 
utvecklas.

Organisk tillväxt Förändring i fast valuta för jämförbara enheter. Att visa hur befintlig verksamhet  
utvecklas.

Rörelsekapital Omsättningstillgångar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder. Rörelsekapitalet används för att mäta 
förmågan att möta kortfristiga kapitalkrav.

RTM Rullande tolv månader, dvs summan av de fyra senaste kvartalen. Att visa utvecklingen de senaste tolv 
månaderna.

Avkastning eget kapital Totalt resultat RTM i förhållande till genomsnittligt eget kapital. Visar företagets avkastning på ägarnas 
investeringar.

Genomsnittligt eget kapital Eget kapital vid rapportperiodens slut plus eget kapital vid motsvarande tidpunkt 
föregående år genom två.

Visar genomsnittligt eget kapital under den 
senaste tolvmånadersperioden.

Soliditet Eget kapital i förhållande till totala tillgångar. Visar hur stor andel av tillgångarna som 
är finansierade med eget kapital. Ger 
möjlighet att kunna bedöma koncernens 
betalningsförmåga på lång sikt.

Sysselsatt kapital Balansomslutningen med avdrag för ej räntebärande rörelseskulder och  
avsättningar.

Mäter kapitalanvändningen och effektivitet.

Sysselsatt kapital exklusive 
immateriella tillgångar

Balansomslutningen exklusive goodwill och övriga immateriella tillgångar med avdrag 
för ej räntebärande rörelseskulder och avsättningar.

Mäter kapitalanvändningen och effektivitet.

Avkastning sysselsatt kapital Rörelseresultat plus finansiella intäkter för den senaste tolvmånadersperioden i procent 
av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Visar koncernens avkastning oberoende av 
finansiering.

Avkastning sysselsatt kapital 
exklusive immateriella tillgångar

EBITA för den senaste tolvmånadersperioden i procent av genomsnittligt sysselsatt 
kapital exklusive goodwill och övriga immateriella tillgångar.

Alternativt mått på koncernens avkastning 
oberoende av finansiering.

Nettoskuld Räntebärande lån och leasingskulder minus räntebärande fordringar och likvida medel. Nettoskuld visar finansiell ställning.

Nettoskuld / proforma EBITDA, RTM Nettoskuld som andel av proforma EBITDA RTM. Anges för att visa finansiell risk och möjlig-
göra bedömning av skuldsättningsnivån.

Nettoskuld exklusive leasingskuld Nettoskulden exklusive leasingskulder. Visar finansiell ställning exklusive lea-
singavtal.

Nettoskuldsättningsgrad Nettoskuld i förhållande till eget kapital inkl minoritetsintresse. Anges för att visa finansiell position.

Allmänt Alla belopp i tabeller är i miljoner kronor om inget annat anges. Alla värden inom parentes () är jämförelsesiffror för samma period 
föregående år om inget annat anges.

Språk 
I händelse av inkonsekvens eller avvikelse mellan den engelska och den svenska versionen av denna rapport, ska den svenska gälla. 

Totaler och avrundningar 
Totaler som anges i tabeller och räkningar är inte alltid den exakta summan av de olika delarna på grund av avrundningsskillnader. 
Målet är att varje siffra ska motsvara källan och avrundningsskillnader kan därför uppstå. 
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Adress
Green Landscaping Group AB
Biblioteksgatan 25
114 35 Stockholm

Organisationsnummer
556771-3465

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför.

Stockholm 29 april 2026

GREEN LANDSCAPING GROUP AB (publ) 
Johan Nordström
VD och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kontakt
Marcus Holmström, CFO
+46 (0)730 65 03 62
marcus.holmstrom@greenlandscaping.com

Denna rapport innehåller information som Green Landscaping Group AB (publ) är skyldigt 
att offentliggöra i enlighet med EU:s förordning om marknadsmissbruk. Informationen har 
gjorts tillgänglig för offentliggörande av nedan angivna kontaktperson den 
29 april 2026 klockan 12:00 CEST.

Investerarpresentation

Tid 29 april 2026 klockan 13:00 CEST

Webcast https://green-landscaping-group.events.inderes.com/q1-report-2026

För analytiker Klicka här för att ansluta till mötet med möjlighet att ställa frågor

Kalender

Årsstämma 7 maj 2026

Kv2 2026 17 juli 2026

Kv3 2026 23 oktober 2026

Kv4 2026 3 februari 2027


